

UZASADNIENIE

1. Zmniejszenia i zwiększenia dochodów budżetu województwa podlaskiego dokonano:

- o kwotę 1.576.469 zł na podstawie załącznika do pisma Ministra Finansów Nr ST4/4820/110/2011 z dnia 11 lutego 2011 roku o wynikających z ustawy budżetowej na 2011 rocznych kwotach części oświatowej subwencji ogólnej ustalonych wg zasad określonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, czego pokryciem jest zwiększenie podatku dochodowego od osób prawnych.

- o kwotę 6.270 zł w związku z mylnie przyjętą klasyfikacją budżetową w Bibliotece Pedagogicznej w Łomży.

3. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano na podstawie wniosków:

Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku

- o kwotę 600.000 zł w związku z otrzymaniem promesy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa jezdni ul. Warszawskiej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678 w m. Wysokie Mazowieckie - etap II” z rezerwy subwencji celowej budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

- o kwotę 3.168.052 zł w związku z realizacją dwóch projektów realizowanych przy współfinansowaniu środków w ramach RPO WP, a mianowicie:

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Krypno – Tykocin - etap I (odcinek Krypno - Tykocin, przejazd kolejowy na odcinku Knyszyn - Krypno, remont mostu przez rz. Narew w m. Tykocin) zwiększenie środków UE o kwotę 1.907.143,- zł,
2. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku Piątnica Poduchowna – Jedwabne od km 0+100 do km 16+938 zwiększenie środków UE o kwotę 1.260.909,- zł.

Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku

- o kwotę 1.000.000 zł w związku z udzieleniem dotacji celowej Powiatowi Bielskiemu na zmodernizowanie drogi powiatowej Nr 1697B na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 66- Podbiałe-Mokre do skrzyżowania z drogą krajową Nr 19, która będzie służyła do obsługi powstającego kompleksu zakładów przemysłowych IKEA. Środki przeznaczone na finansowanie tego zadania pochodzić będą ze zwiększonych wpływów województwa z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

- o kwotę 302.480 zł na realizację projektu pn. „Kreacja wizerunku Województwa Podlaskiego w kraju i za granicą poprzez produkty turystyczne wysokiej jakości” realizowanego w ramach RPO WP na lata 2007-2013.

- o kwotę 132.662 zł na realizację projektu „e – Podlaskie – kierunki rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego Województwa Podlaskiego” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

- o kwotę 165.740 zł w związku z podpisaniem w dniu 16 marca 2011r. porozumienia w sprawie realizacji Projektu „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE) oraz umowy

wykonawczej na rok 2011, w której Minister Gospodarki zobowiązał się przekazać dofinansowanie na wynagrodzenia ekspertów oraz zakup usług zewnętrznych na wykonanie analiz.

- o kwotę 24.761.455 zł w związku z Umową Nr POIS.11.02.00-00-044/08-00 o dofinansowanie projektu „Budowa Opery i Filharmonii Podlaskiej – Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku” w ramach działania 11.2. Rozwój oraz poprawa stanu infrastruktury kultury o znaczeniu ponadregionalnym priorytetu XI Kultura i Dziedzictwo Kulturowe. Środki będą pozyskane z Ministerstwa Kultury.

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku

- o kwotę 73.133 zł na realizację projektu pn. „Doskonalenie kadry kierowniczej gwarantem powodzenia reformy oświaty” w ramach Działania 9.4 PO KL

- o kwotę 140.217 zł na realizację projektu pn. „Wirtualny CEN – Wykwalifikowany nauczyciel wiejskiej szkoły cz. II” w ramach Działania 9.4 PO KL.

Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

- o kwotę 31.236 zł na realizację projektu systemowego WND-POKL.03.03.04-00-006/10 pt. „ICT w nauczaniu przedmiotów matematycznych i przyrodniczych w gimnazjach” w ramach działania 3.5 POKL.

- o kwotę 336.517 zł na realizację projektu Nr WND-RPPD.05.01.00-20-015/09 pt. „Termomodernizacja budynku Centrum Edikacji Nauczycieli w Suwałkach” w ramach RPO WP.

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży

- o kwotę 67.297 zł na realizację projektu systemowego pt. „Otwartość na różnorodność – szkolenie nauczycielek i nauczycieli w zakresie przeciwdziałania dyskryminacji i edukacji wielokulturowej” w ramach priorytetu IX POKL działanie 9.4.

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku

- o kwotę 931.051 zł na realizację projektu „Założ firmę - spełnij swoje marzenia” realizowanego w ramach Działania 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia PO KL

- o kwotę 452.200 zł na realizację projektu „Podlaskie Obserwatorium Polityki Społecznej” w ramach Działania 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnieniu sektora ekonomii społecznej PO KL

- o kwotę 20.104 zł z tytułu otrzymania refundacji poniesionych w ubiegłych latach wydatków na realizację projektu FORWARD "The way Forward to Lizbon 2010" – 12.586 zł, oraz z wpływu środków na opłatę kosztów windykacyjnych w postępowaniu sądowym prowadzonym przez WUP w Białymstoku w sprawie o uregulowanie zobowiązania w związku z wypowiedzeniem przez Samorząd Województwa - WUP w Białymstoku umowy o udzielenie jednorazowej pożyczki dla zakładu pracy chronionej w celu ochrony istniejących w zakładzie miejsc pracy osób niepełnosprawnych – 5.283 zł oraz z wpływu kary umownej od kontrahenta w ramach projektu "Promocja rynku pracy" Dz. 6.1 PO KL – 2.235 zł. Środki te zostaną przeznaczone na wynagrodzenia bezosobowe realizacji umowy cywilnoprawnej zawartej przez WUP dotyczącej wymagalnej wypłaty kosztów zastępstwa procesowego (w sprawie o uregulowanie zobowiązania w związku z wypowiedzeniem przez Samorząd Województwa - WUP w Białymstoku umowy o udzielenie jednorazowej pożyczki dla zakładu pracy chronionej w celu ochrony istniejących w zakładzie miejsc pracy osób niepełnosprawnych), w związku z wyegzekwowaniem tych kosztów w br. od strony przeciwnej oraz zakup usług remontowych wykonania prac remontowych w budynku stanowiącym własność Województwa Podlaskiego (w trwałym zarządzie PZDW) - użytkowanym przez Oddział Terenowy WUP w Suwałkach, których celem jest stworzenie profesjonalnej sali informacji zawodowej, w drodze połączenia dwóch pomieszczeń biurowych oraz poszerzenia ościeżnic i wymiany drzwi wewnętrznych celem przystosowania do wymogów i standardów stawianych

obiektom użyteczności publicznej oraz poprawienia warunków i podniesienia poziomu obsługi interesantów.

4. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków:

Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku o kwotę 900.914 zł w związku z potrzebą zapewnienia w budżecie województwa środków finansowych na pokrycie wkładu własnego do zadania i polega na zwiększeniu planu wydatków w zadaniu budżetowym Nr 4 – Inwestycje drogowe ze środków własnych o kwotę 1.500.000,- zł oraz na zmniejszeniu planu w zadaniu budżetowym Nr 5 - Inwestycje drogowe dofinansowywane ze środków UE w o kwotę 280 606,- zł i o kwotę 619.394,- zł.

Wnioskowana zmiana w zadaniu budżetowym Nr 4 polega na:

- zwiększeniu planu wydatków na zadanie inwestycyjne: Przebudowa jezdni ul. Warszawskiej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678 w m. Wysokie Mazowieckie - etap II o kwotę 1.500.000,- zł, z uwagi na otrzymaną promesę MSWiA w kwocie 600.000,- zł oraz potrzebę zapewnieniu wkładu własnego do zadania inwestycyjnego w kwocie 900.000,- zł.

Wnioskowana zmiana w zadaniu budżetowym Nr 5 polega na:

- zwiększeniu planu wydatków na zadania inwestycyjne:
 1. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Krypno – Tykocin - etap I (odcinek Krypno - Tykocin, przejazd kolejowy na odcinku Knyszyn - Krypno, remont mostu przez rz. Narew w m. Tykocin) – zwiększenie o kwotę 1.109.436,- zł z uwagi na potrzebę zabezpieczenia środków na pokrycie korekty finansowej nałożonej przez Instytucję Zarządzającą RPO WP;
 2. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku Piątnica Poduchowna – Jedwabne od km 0+100 do km 16+938 – zwiększenie o kwotę 1.490.613,- zł z uwagi na potrzebę zabezpieczenia środków na pokrycie korekty finansowej nałożonej przez Instytucję Zarządzającą RPO WP;
- zmniejszeniu planu wydatków na zadania inwestycyjne:
 1. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645 na odcinku Kuzie - Mątewica – zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 999.000,- zł, z uwagi na zmniejszające się szanse realizacji zadania w przewidywanym zakresie w roku bieżącym;
 2. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653 na odcinku Malinówka - Zielone Kamedulskie - zmniejszenie o kwotę 387.643,- z uwagi na zmniejszające się szanse realizacji zadania w przewidywanym zakresie w roku bieżącym;
 3. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Janów – Korycin – zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 447.000,- zł, z uwagi na zmniejszające się szanse realizacji zadania w przewidywanym zakresie w roku bieżącym;
 4. Obwodnica Księżyna - Etap I - budowa drogi wojewódzkiej Nr 678 (odcinek Horodniany - Księżyno) zmniejszenie o kwotę 49.000,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym;
 5. Obwodnica Księżyna - Etap II - budowa drogi wojewódzkiej Nr 678 (odcinek Księżyno-Markowszczyzna) zmniejszenie o kwotę 39.800,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym;
 6. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku Jedwabne – Przytuły zmniejszenie o kwotę 799.000,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym;
 7. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 na odcinku Dubicze Cerkiewne – Jelonka - zmniejszenie o kwotę 299.000,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym

8. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 690 na odcinku Ciechanowiec – Malec - zmniejszenie o kwotę 199.000,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym.

Jednocześnie dokonano zmiany planu wydatków w zadaniu budżetowym Nr 1 – Obsługa administracyjno-techniczna zadań budżetowych. Zmiana jest konieczna w związku z wyrokiem sądu w sprawie z powództwa Sokólskiego Przedsiębiorstwa Drogowego w przedmiocie zmiany organizacji ruchu na drogach wojewódzkich Nr 670 i 671 i polega na zmniejszeniu planu w opłatach na rzecz budżetu państwa oraz zwiększeniu planu w kosztach postępowania sądowego i prokuratorskiego.

KOREKTA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2011 ROK

w zł

LP	NAZWA ZADANIA	Etap procesu budowlanego	Plan na 2011 rok					Planowane zmiany				Uzasadnienie	
			Ogółem	w tym §				Ogółem	w tym §				
				6050	6057	6059	6060		6050	6057	6059		6060
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
I. Inwestycje drogowe ze środków własnych województwa													
1.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 681 na odcinku Poświętne – Pietkowo oraz na odcinku Wólka Pietkowska – Topczewo	kontynuacja robót	10 000	10 000	0	0	0	10 000	10 000	0	0	0	
2.	Budowa chodnika z przebudową drogi wojewódzkiej Nr 651 Gołdap - Żytkiejmy - Szypliszki - Sejny, w m. Becejły	realizacja robót	1 000 000	1 000 000	0	0	0	1 000 000	1 000 000	0	0	0	
3.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 670 Suchowola - Dąbrowa Białostocka na odcinku od km 36+000 do km 37+000 oraz odcinka od 44+750 do km 45+100	realizacja robót	1 120 000	1 120 000	0	0	0	1 120 000	1 120 000	0	0	0	
4.	Przebudowa skrzyżowania ul. Sikorskiego i ul. Mostowej w łąpach w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 682	dokumentacja projektowa	10 000	10 000	0	0	0	10 000	10 000	0	0	0	
5.	Przebudowa mostu wraz z przepustem w rejonie skrzyżowania dróg wojewódzkich Nr 670 Osowiec - Dąbrowa Białostocka - Nowy Dwór - granica państwa i Nr 673 Lipsk - Dąbrowa Białostocka - Sokółka w m. Dąbrowa Białostocka wraz z niezbędnymi dojazdami	realizacja robót	1 319 000	1 319 000	0	0	0	1 319 000	1 319 000	0	0	0	

6.	Przebudowę mostu przez rz. Narew k/m Bokiny w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku Kleosin - Sokoly	realizacja robót	10 000	10 000	0	0	0	10 000	10 000	0	0	0	
7.	Przebudowa mostu na przepust wraz z dojazdami w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 677 Łomża - Śniadowo - Ostrów Mazowiecka w km 13+140	realizacja robót	600 000	600 000	0	0	0	600 000	600 000	0	0	0	
8.	Przebudowa mostu na przepust przez rz. Małynka w m. Trześcianka w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 685 Zabłudów - Narew - Nowosady - Hajnówka - Kleszczele w km 13+943	dokumentacja projektowa	16 000	16 000	0	0	0	16 000	16 000	0	0	0	
9.	Przebudowa mostu na przepust przez rz. Ruda w k/m. Narew w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 685 Zabłudów - Narew - Nowosady - Hajnówka - Kleszczele w km 18+846	dokumentacja projektowa	15 000	15 000	0	0	0	15 000	15 000	0	0	0	
10.	Przebudowa mostu przez rz. Narew w m. Narew w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 685 Zabłudów - Narew - Nowosady - Hajnówka - Kleszczele w km 20+383	dokumentacja projektowa	148 200	148 200	0	0	0	148 200	148 200	0	0	0	
11.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 676 na odcinku od km 0+000 do km 0+700	dokumentacja projektowa	10 000	10 000	0	0	0	10 000	10 000	0	0	0	
12.	Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 655 w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu w m. Poddubówek od km 82+500 do km 83+591,8	realizacja robót	1 000	1 000	0	0	0	1 000	1 000	0	0	0	
13.	Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz regulacja stanów prawnych gruntów	-	200 000	200 000	0	0	0	200 000	200 000	0	0	0	

14.	Przebudowa jezdni ul. Warszawskiej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678 w m. Wysokie Mazowieckie - etap II	realizacja robót	0	0	0	0	0	1 500 000	1 500 000	0	0	0	wprowadzenie do planu z uwagi na otrzymanie promesy MSWiA w kwocie 600.000,- zł. na dofinansowanie zadania oraz potrzebę zapewnienia wkładu własnego do zadania w kwocie 900.000,- zł
OGÓŁEM I:			4 459 200	4 459 200	0	0	0	5 959 200	5 959 200	0	0	0	
II. Inwestycje drogowe dofinansowywane ze środków UE													
1.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Krypno – Tykocin - etap I (odcinek Krypno - Tykocin, przejazd kolejowy na odcinku Knyszyn - Krypno, remont mostu przez rz. Narew w m. Tykocin)	realizacja robót	20 884 520	0	20 675 674	208 846	0	23 923 363	1 112 436	22 582 817	228 110	0	zwiększenie o łączną kwotę 3.038.843,- zł w tym 19.264,- zł z rezerwy celowej na pokrycie wkładu własnego do projektu, 1.907.143,- zł środki UE i 1.112.436,- zł na pokrycie kosztów niekwalifikowanych za nadzór w pasie kolejowym oraz zabezpieczenie środków na korektę finansową nałożoną przez Instytucję Zarządzającą RPO WP
2.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Krypno - Tykocin - etap II (m. Tykocin - od mostu do granicy zabudowy w stronę m. Stare Jeżewo; m. Tykocin - dojazd do mostu od strony Krypna)	realizacja robót	9 101 631	0	9 010 614	91 017	0	9 101 631	0	9 010 614	91 017	0	
3.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku Piątnica Poduchowna – Jedwabne od km 0+100 do km 16+938	realizacja robót	28 538 607	0	28 253 220	285 387	0	31 302 866	1 490 613	29 514 129	298 124	0	zwiększenie o łączną kwotę 2.764.259,- zł w tym 12.737,- zł z rezerwy celowej na pokrycie wkładu własnego do projektu, 1.260.909,- zł środki UE oraz 1.490.613,- zł zabezpieczenie środków na pokrycie korekty finansowej nałożonej przez Instytucję Zarządzającą RPO WP

4.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 na odcinku Nowosady – Hajnówka oraz drogi wojewódzkiej Nr 687 na odcinku Zwodzieckie - Nowosady	realizacja robót	15 933 811		15 774 472	159 339	0	15 973 811	40 000	15 774 472	159 339	0	zwiększenie o kwotę 40.000,- zł ze względu na potrzebę pokrycia kosztów niekwalifikowalnych dotyczących dodatkowych opracowań dokumentacyjnych
5.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku Białystok – Kleosin	realizacja robót	500 000	500 000	0	0	0	500 000	500 000	0	0	0	
6.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645 na odcinku Kuzie - Mątwa	opracowania techniczno - ekonomiczno - środowiskowe i realizacja robót	1 000 000	1 000 000	0	0	0	1 000	1 000	0	0	0	zmniejszenie o kwotę 999.000,- z uwagi na zmniejszające się szanse realizacji zadania w przewidywanym zakresie w roku bieżącym
7.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653 na odcinku Malinówka - Zielone Kamedulskie	opracowania techniczno - ekonomiczno - środowiskowe i realizacja robót	500 000	500 000	0	0	0	112 357	112 357	0	0	0	zmniejszenie o kwotę 387.643,- z uwagi na zmniejszające się szanse realizacji zadania w przewidywanym zakresie w roku bieżącym
8.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Janów - Korycin	opracowania techniczno - ekonomiczno - środowiskowe i realizacja robót	500 000	500 000	0	0	0	10 000	10 000	0	0	0	zmniejszenie o kwotę 490.000,- z uwagi na zmniejszające się szanse realizacji zadania w przewidywanym zakresie w roku bieżącym
9.	Obwodnica Księżyna - Etap I - budowa drogi wojewódzkiej Nr 678 (odcinek Horodniany - Księżyno)	opracowania techniczno-ekonomiczno-środowiskowe	50 000	50 000	0	0	0	1 000	1 000	0	0	0	zmniejszenie o kwotę 49.000,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym
10.	Obwodnica Księżyna - Etap II - budowa drogi wojewódzkiej Nr 678 (odcinek Księżyno-Markowszczyzna)	opracowania techniczno-ekonomiczno-środowiskowe	40 800	40 800	0	0	0	1 000	1 000	0	0	0	zmniejszenie o kwotę 39.800,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym

11.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku Jedwabne - Przytuły	opracowania techniczno-ekonomiczno-środowiskowe	800 000	800 000	0	0	0	1 000	1 000	0	0	0	zmniejszenie o kwotę 799.000,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym
12.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 na odcinku Dubicze Cerkiewne - Jelonka	opracowania techniczno-ekonomiczno-środowiskowe	300 000	300 000	0	0	0	1 000	1 000	0	0	0	zmniejszenie o kwotę 299.000,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym
13.	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 690 na odcinku Ciechanowiec - Malec	opracowania techniczno-ekonomiczno-środowiskowe	200 000	200 000	0	0	0	1 000	1 000	0	0	0	zmniejszenie o kwotę 199.000,- ze względu na planowane wykonanie dokumentacji projektowej w systemie 2-letnim, za którą płatności przypadną w roku następnym
OGÓŁEM II:			78 349 369	3 890 800	73 713 980	744 589	0	80 930 028	3 271 406	76 882 032	776 590	0	
III. Inwestycje i zakupy jednostki													
1.	Rozbudowa budynku PZDW przy ul. Elewatorskiej 6	realizacja robót	1 500 000	1 500 000	0	0	0	1 500 000	1 500 000	0	0	0	
2.	Modernizacja systemu grzewczego w Rejonie Dróg Wojewódzkich w Sokółce	realizacja robót	150 000	150 000	0	0	0	150 000	150 000	0	0	0	
3.	Samochód ciężarowo-dostawczy - 2 szt.	-	220 000	0	0	0	220 000	220 000	0	0	0	220 000	
4.	Samochód patrolowo-dostawczy - 2 szt.	-	80 000	0	0	0	80 000	80 000	0	0	0	80 000	
5.	Samochód patrolowy - 2 szt.	-	90 000	0	0	0	90 000	90 000	0	0	0	90 000	
6.	Rozbudowa infrastruktury informatycznej i oprogramowania	-	30 000	0	0	0	30 000	30 000	0	0	0	30 000	
7.	Ciągnik z osprzętem	-	130 000	0	0	0	130 000	130 000	0	0	0	130 000	
8.	Przyczepa samochodowa - 2 szt.	-	20 000	0	0	0	20 000	20 000	0	0	0	20 000	
9.	Kosiarka bijakowa - 1 szt.	-	50 000	0	0	0	50 000	50 000	0	0	0	50 000	

10.	Ciągnik - kosiarka trawnikowa - 1 szt.	-	9 000	0	0	0	9 000	9 000	0	0	0	9 000	
11.	Przyczepa rolnicza - 1 szt.	-	35 000	0	0	0	35 000	35 000	0	0	0	35 000	
OGÓŁEM III:			2 314 000	1 650 000	0	0	664 000	2 314 000	1 650 000	0	0	664 000	
OGÓŁEM I+II+III:			85 122 569	10 000 000	73 713 980	744 589	664 000	89 203 228	10 880 606	76 882 032	776 590	664 000	

- **Departamentu Funduszu Społecznego o kwotę 884.000 zł** celem zabezpieczenia środków do realizacji wypłat na rzecz beneficjentów Działań 6.2 i 8.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Płatności w ramach tych działań planowo realizowane są w rozwoju kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości, a nie jak ujęto w budżecie w pozostałej działalności w dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

- **Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego o kwotę 132.987 zł** w związku z przesunięciem środków z dotacji celowej w ramach PO KL w celu zapewnienia realizacji projektu „e-Podlaskie – kierunki rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego Województwa Podlaskiego”.

Dokonano zmian w załącznikach:

- 1) Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” zgodnie z uzasadnieniem w pkt. 3 i 4.
- 2) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w poz. 23 zwiększono dotację o kwotę 204.795 zł dla Uniwersytetu w Białymstoku.